metskond 639 (kinnistu registriosa nr 3646750, katastritunnus 33801:001:0422, pindala 

11,06 ha, riigi kinnisvararegistri objekti kood KV62431, sihtotstarve maatulundusmaa 

100%).“ 

„3.1. Rentnik on kohustatud tasuma rendileandjale tasu maatüki kasutamise eest 152  (ükssada 

viiskümmend kaks) eurot aastas, sealhulgas maamaks Paunküla metskond 55 eest 4,42 eurot ja 

Paunküla metskond 639 eest 10,81 eurot, edaspidi rent, üks kord aastas ettemaksuna vastava aasta  

1. jaanuariks rendileandja poolt esitatud arve alusel. Rendile lisandub käibemaks õigusaktidega